226.

A. p. 345, b. C. p. 25. No. 43.

[Matilda, widow of Stephen Bishop, to the Church of St.  
Frideswide. Gift of a rent of 13s. 4d. for the maintenance  
of a lamp in the Church.]

*Carta de j marca concessa Eccl. predicte de tenemento supradicto ad* [c. 1270-  
*sustentacionem j lampadis ibidem.* 80.]

*De domo Thome coci dicta Saleman. Matilde dicta Perle.* [C. marg.]

<sup>1</sup> Wood, MS. D 7 (5), p. 58.    <sup>2</sup> Ego A.    <sup>3</sup> Driffeld.    <sup>4</sup> Cartam Matilde  
Perle de j marca.    Quere illud supra. marg. l.    <sup>5</sup> Plomur.    <sup>6</sup> Witnesses om. A.

Sc. pres. & fut. quod Ego Matilda, quondam vxor Stephani Bisschop<sup>1</sup>, diuine caritatis intuitu . . . [&c.], dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. xiijs. iiij<sup>d</sup>. annui redditus, ad sustentacionem j lampadis in eadem Eccl., quos solebam percipere de domo<sup>2</sup> Thome coci, quam de me tenuit, in parochia S. M.<sup>3</sup> Oxon', per predictum seruicium, scilt. . . [4<sup>od</sup>. quarterly, commencing Midsummer]. Quare volo quod Pr. & Can. predictum redditum habeant & percipiant bene & in pace, sicut meam liberam elemosinam, ad terminos supradictos. Et si [ad] aliquem terminum redditus a retro fuerit, sine contradiccione tenementum illud distringant ad dicti redditus solucionem<sup>4</sup>, Reddendo inde annuatim capitalibus dominis feodi<sup>5</sup> iiij<sup>s</sup>. pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Et vt hec . . . [sealing clause].

227.

A. p. 346.

[Andrew Fitz-John to the Church and Canons of St. Frideswide. Quit claim of all right in the above-named tenement.]

[c. 1270-  
80.] *Carta concessionis & donacionis & quiete clamacionis de toto tenemento predicto facta Eccl. S. F.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Andreas, f. Iohannis de Coueleya, dedi . . . [&c.] et penitus, pro me & heredibus meis, quietum clamaui Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] totum tenementum illud quondam Thome coci, in parochia S. M. ad portam australem Oxon', quod quidem tenementum iacet inter terram Andree Durham, ex parte australi, & terram quondam Ricardi Waldri, ex parte boriali, Habendum . . . [&c.] imperpetuum . . . [&c.], in puram et perpetuam elemosinam, cum omni iure et clamio quod in dicto tenemento habui, vel aliquo modo habere potui, absque omni retinemento mei vel heredum meorum, Ita quod ego A. nec aliquis heredum meorum vel assignatorum numquam imposterum, aliquo casu contingente, aliquid iuris vel clamij in dicto tenemento petere nec exigere possimus, nec [debemus]<sup>6</sup>, set dictum tenementum . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt michi predicti Can. j corrodium liberi seruiensis in domo sua ad terminum vite mee. Et vt hec . . . [sealing clause].

<sup>1</sup> Biscop.      <sup>2</sup> Memorandum quod tenementum istud nobis accidit per Sothertford in Gildehalle per sectam Ade de H. tempore I. Prioris nostri, & tenet nunc istud tenementum Nicholaus de Hengseye ad totum vite terminum. marg. l.  
<sup>3</sup> Quere versus finem istius parochie cartum Rogeri Driffeld. marg. r.      <sup>4</sup> Ista carta duplicatur extra vna clausula. marg. r.      <sup>5</sup> for capitalibus dominis feodi] Haligod & heredibus suis.      <sup>6</sup> debemus MS.

228.

A. p. 343, b.

[Hugh Bolge and Mary his wife to Richard of Dorchester.  
Quit claim of all right in half a messuage.]

*De domo Bulge, in originali carta Regis Stephani<sup>1</sup> vocata terra Hilde-* [c. 1240-  
*wyn, ijs. & de testamento Laurensij Kepharm ijs.* 50.]

*Et sequitur finalis concordia facta in curia Pr. apud Oxon' per breue  
de recto.*

Hæc est finalis concordia facta inter Hugonem Bolge de Walyng-  
ford & Mariam vxorem eius, ex vna parte, petentes dimidium messua-  
gium cum pert. in suburbio Oxon', & Ricardum de Dorkecestr', ex  
alia parte, scilt. quod predicti H. & M. concesserunt & quietum  
clamauerunt, pro se & heredibus suis, predicto R. & heredibus eius  
omne ius & clamium quod habuerunt, vel habere potuerunt, in predicto  
dimidio messuagio cum pert. in suburbio Oxon', de quo predicto  
messuagio placitum fuit inter predictos H. & M. & R., in curia Pr.  
S. F. in Oxon' per breue domini Regis de recto, que medietas pre-  
dicti messuagij iacet iuxta terram Willelmi f. Anketilli, iuxta pontem  
australem Oxon', sicut diuisio facta demonstrat. Et dictus R. &  
heredes eius reddent annuatim predicto H. B. & M. vxori sue & here-  
dibus eorum vs. vjd. ad ij anni terminos pro omni seruicio . . . [&c.],  
scilt. . . [33d. at Michaelmas and at Lady-day]. Et predictus H. . .  
[warranty]. Pro hac vero . . . [&c.] predictus R. dedit predicto H. & M.  
j marcam sterlingorum. Et vt hec . . . [sealing clause].

229.

A. p. 344. C. p. 34. No. 61.

[Beatrice Winter to Richard Segrim. Conveyance  
of land.]

*Carta Beatricie f. Helye Wynter de parte sua quam habuit ibidem in* [c. 1240-  
*terra Helye patris sui, vis. ijs. vjd. concessis Ricardo f. Ricardi* 50.]  
*Segrim.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Beatricia, f. Helie Wynter, concessi . . .

<sup>1</sup> No. 14.

## 218.

A. p. 352, b. C. p. 213. No. 340.

[William Pirk to the Canons of St. Frideswide. Gift of a rent of 6*d.* per annum for the benefit of sick Canons.]

[c. 1240-50.] Sc. pres. & fut. quod Ego Willelmus<sup>1</sup> Pirk<sup>2</sup>, intuitu Dei . . . [&c.], dedi . . . [&c.] Deo & Can. S. F. Oxon' pres. & fut., ad opus infirmorum Can., in liberam & perpetuam<sup>3</sup> elemosinam, v*d.* annui redditus percipiendos de tenemento quod tenui de Willelmo Lysewys<sup>4</sup>, quod iacet inter terram Henrici piscatoris & terram Sage vidue, extra portam australem Oxon', in parochia S. M., ad ij anni terminos, scilt. . . [3*d.* at Michaelmas and at Lady-day]. Et volo & concedo quod Balliui eorum habeant potestatem distringendi dictum tenementum & eius tenentes, ad quoscunque deuenerit, pro predicto redditu, si a retro fuerit terminis memoratis. Et ego . . . [warranty]. Quod vt ratum sit . . . [sealing clause].

## 219.

A. p. 352, b. C. p. 32. No. 57.

[Richard Segrim to the Church and Canons of St. Frideswide. Quit claim of a rent of 4*s.* per annum.]

[c. 1240-50.] *Carta de iijs. recipiendis de quodam tenemento situato extra portam australem versus Fratres minores.*

*De domo Walleri de Osen'.* [C. marg.]

Sc. pres. et fut. quod Ego Ricardus, f. Ricardi Segrim, dedi & concessi et quietum clamaui, pro me & heredibus meis . . . [&c.], pro salute . . . [&c.], Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] iijs. annui redditus, quos Walterus de Oseneye<sup>5</sup> michi annuatim reddere consuevit pro toto tenemento quod de me tenuit in suburbio Oxon', in parochia S. M. A., sub muro<sup>6</sup>, ad ij terminos, viz. . . [2*s.* at Michaelmas and at Lady-day], Habendos . . . [&c.], Reddendo pro dicto tenemento Abbati & Con. de Abindon'<sup>7</sup> annuatim iijs. terminis supranotatis, scilt. ad quemlibet terminum xvii*d.*, pro omni seruicio seculari . . . [&c.] michi aut heredibus meis pertinentibus. Et ego . . . [warranty]. Et vt hec . . . [sealing clause].

<sup>1</sup> Willelmus *om.* A.    <sup>2</sup> Pirc.    <sup>3</sup> puram.    <sup>4</sup> Lisewys.    <sup>5</sup> Oseney.  
<sup>6</sup> sub muro versus fratres minores. marg.    <sup>7</sup> Abend'.

## 220.

A. p. 339, b. C. p. 28. No. 49.

[Thomas Tresemars to the same. Gift of a rent of 12*d.* per annum.]*Carta de xijd. de domo Sutoris, quondam Andree Burham.*

[c. 1240-50.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Thomas, f. Roberti Tresemars<sup>1</sup>, concessi . . . [&c.] Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] illos xijd. annuos in quibus reddendis annuatim Ricardus de Dorkecestre<sup>2</sup> michi tenebatur et heredibus meis vel meis assignatis, viz. de illo tenemento ad cornerium cum pert. extra portam australem Oxon' ex parte orientali, inter tenementum quod Thomas Coppe tenuit & tenementum quod Henricus Fromund & Matilda vxor eius tenuerunt, recipiendos ad ij anni terminos, scilt. . . [6*d.* at Michaelmas and at Lady-day], Habendos . . . [&c.] ad commodum sartarie imperpetuum, libere . . . [&c.], Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis j pomum ad festum S. Michaelis pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi Hugo Kepharm ix*s.* sterlingorum in Gersumam. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

## 221.

A. p. 340. C. p. 28. No. 48.

[The same to the same. Quit claim of all right in the said rent, with licence to distrain should it at any time be in arrear.]

*Item sequitur alia carta de redditu supradicto de domo predicta, & de potestate distringendi si necesse fuerit.*

[c. 1240-50.]

*De tenemento Willelmi sutoris.* [C. marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Thomas, f. Roberti Treszemars, dedi . . . [&c.] & quietum clamaui, pro me & heredibus meis imperpetuum, Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.], in puram et perpetuam elemosinam, illos xijd. annuos quos solebam recipere annuatim de Ricardo de Dork-

<sup>1</sup> Treszemars.<sup>2</sup> Dorkcestre.

Sc. pres. & fut. quod Ego Willelmus, f. Willelmi Astil, dedi . . . [*&c.*] Iuliane f. Godefridi de Hakborn<sup>1</sup>, pro seruuicio suo, totam terram meam, cum omnibus pert. suis, que iacet inter terram que fuit Ricardi [de] Dorkecestr' & terram Dionisie f. Anketil, in parochia S. M. extra portam australem Oxon', Habendam . . . [*&c.*], Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis & meis assignatis xij*d.* ad ij anni terminos, viz. . . [*6d.* at Michaelmas and at Lady-day] pro omni seruuicio . . . [*&c.*] michi & heredibus meis pertinente, saluo seruuicio capitalium dominorum illius feodi quod inde debetur. Ego autem . . . [*warranty.*] Pro hac autem . . . [*&c.*] dedit michi predicta I. xx marcas sterlingorum in Gersumma. Et vt igitur . . . [*sealing clause.*]

## 234.

A. p. 343. C. p. 24. No. 41.

[The same to the Church and Canons of St. Frideswide.  
Gift of a message.]

*Carta de domo Astel data, & est in [dominico]<sup>2</sup>.*

*De domo Willelmi Astel [and in another hand] quam nunc inhabitat Thomas le Verrer. [C. marg.]*

Sc. pres. & fut. quod Ego Willelmus, f. quondam<sup>3</sup> Willelmi Astel, pro salute . . . [*&c.*], concessi . . . [*&c.*] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [*&c.*], in puram & perpetuam elemosinam, illud messuagium cum pert. quod de eis tenui in parochia S. M. A. Oxon', Habendum . . . [*&c.*], Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis j ob. ad Pascha pro omni seruuicio . . . [*&c.*]. Et ego . . . [*warranty.*] Vt igitur hec . . . [*sealing clause.*]

## 235.

A. p. 343. b. C. p. 24. No. 42. O. C. No. 97<sup>4</sup>.

[The same to the same. Gift of a message, the Prior and Canons undertaking that the office for the dead shall be said for him on the day of his death and each anniversary thereof.]

[c. 1250-60.] *Sequitur secunda carta de domo supradicta, vt inferius.*

<sup>1</sup> Hakburn'. <sup>2</sup> dominicum MS. <sup>3</sup> quondam *om.* A. <sup>4</sup> This Charter is in fairly good condition, but few words being illegible, and both transcripts are most faithfully done. Transcript from A.

NOT. sit omn. Xpi fid. quod Ego Willelmus, f. Willelmi Astel, burgensis Oxon', dedi, legauī . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F.<sup>1</sup> Oxon' & Can. . . [&c.], in puram & perpetuam elemosinam, cum corpore meo quod apud eosdem deuoui sepeliendum, totum illud messuagium, cum omnibus pert. suis, quod de eis tenui pro iijjs. annui redditus, in parochia S. M. A. Oxon', Habendum . . . [&c.] sicut meam perpetuam elemosinam. Et ego . . . [warranty]. Dicti vero Pr. & Con., caritatis<sup>2</sup> intuitu, concesserunt michi quod in obitu & in anniuersario meo facient pro me, in obsequio & seruicio pro defunctis, sicuti pro Can. confessis<sup>3</sup>, & nomen meum in martirologio facient annotari. Vt igitur omnia predicta firma & stabilia imperpetuum permaneant, ego W., pro me & heredibus meis, presenti scripto sigillum meum apposui, & sigillum Decani Oxon' apponi procurauī. Hiis testibus<sup>4</sup>, Domino Waltero tunc Decano Oxon', magistro Daud, Roberto Capellano parochialis Eccl. S. M. A., Waltero de Osen', Galfrido de Henxtesey, Thoma tinctorē & Ricardo fratre eius, Radulfo Cucuwald, Nicholao de Dorkecestre Clericis & aliis.

236.

A. p. 349. C. p. 212. No. 339.

[Geoffrey the goldsmith to the Infirmary of St. Frideswide.  
Gift of a rent of 16*d.* per annum.]

*Carta de annuo redditu xvjd. dato ad opus Infirmarie loci predicti, vt [c. 1261<sup>5</sup>.] infra.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Galfridus, aurifaber, burgensis Oxon', pro me & heredibus meis vel assignatis & pro animabus . . . [&c.], dedi . . . [&c.] Infirmarie domus S. F. Oxon' xvjd. annui redditus singulis annis percipiendos de quodam tenemento meo, quod Iohannes de Henyseye<sup>6</sup> carnifex de me tenet, super magnum pontem, in parochia S. M. A. Oxon', ad ij anni terminos, viz. . . [8*d.* at Lady-day and at Michaelmas], scilt. pro illis xij*d.* annui redditus, in quibus dicte Infirmarie dicte domus S. F. Oxon' tenebar, de quodam tenemento meo quod iacet<sup>7</sup> contra Hospitalem B. Iohannis extra portam orientalem. Et ego . . . [warranty]. Et si contingat quod predictus red-

<sup>1</sup> Frith' O. C.<sup>2</sup> Karitatis C.<sup>3</sup> professis C.<sup>4</sup> Here A and C end.<sup>5</sup> Wood, ed. Clark, ii. 156.<sup>6</sup> Hengseye.<sup>7</sup> quod iacet *om.* A.

ditus alicuius termini prenominati a retro fuerit, in parte vel in toto, volo & concedo, pro me & heredibus meis vel assignatis meis, et do licenciam Custodi infirmarie predictae, qui pro tempore fuerit, ad naniandum illud predictum tenementum, tam pro arreragijs quam pro terminis prenominati, et ad distringendum donec eidem Custodi in toto plenarie fuerit satisfactum. Et vt igitur . . . [sealing clause].

## 237.

A. p. 849, b. C. p. 217. No. 348.

[The same to the Prior and Convent of St. Frideswide. Gift of a rent of *md.* per annum to the shrine of St. Frideswide.]

] *Carta de xijd. concessis ad feretrum de tenemento predicto.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Galfridus, dictus<sup>1</sup> aurifaber, Oxon', promisi & concessi, pro me & heredibus meis, teneri Pr. & Con. S. F. Oxon' in annuo reddito *xijd.* soluendo feretro dicte S. Virginis, scilt. . . [6*d.* at Easter and at Michaelmas], de terra que aliquando fuit Willelmi de Zisteley<sup>2</sup> percipiendo, que terra iacet inter terram Radulphi le Wal & fossatum versus aquilonem, super magnum pontem Oxon', quam Ysenda, que fuit vxor Rogeri Bernard, dictis Pr. & Con. dedit, concessit & legauit in sua viduitate, Habendum . . . [&c.]. Et vt hec . . . [sealing clause]. Hijs testibus<sup>3</sup>, Iohanne de Coleshulle tunc<sup>4</sup> Maiore &c.

## 238.

A. p. 338, b. C. p. 30. No. 53.

[Thomas of Godstow and Yseld his wife to the Church and Canons of St. Frideswide. Quit claim of all right in land formerly held by Henry of Binsey.]